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Tabela 1 

WYKAZ ZŁÓŻ METANU POKŁADÓW WĘGLA (MPW) W POLSCE wg stanu na 31.XII.2020 r. 
[mln m3] 

Lp. Nazwa złoża 
Stan 
zag. 
złoża 

Zasoby wydobywalne 
bilansowe / pozabilansowe p 

Zasoby 
przemy-
słowe 

Emisja z 
wentylacją 

Wydobycie 
(odmetano- 

wanie) Razem A+B C 

ZŁOŻA UDOKUMENTOWANE 
złóż: 65;  OGÓŁEM  

107 229.25 
9 411.45 p 

8 667.91 
95.10 p 

98 561.34 
9 316.35 p 

11 352.90 451.54 315.09 

w tym: 
w obszarach eksploatowanych złóż węgla 
kamiennego: 

złóż: 31 

69 083.77 
412.12 p 

8 148.30 
60 935.47 

412.12 p 
11 056.02 451.52 309.96 

1 Borynia  E 1 741.14 56.82 1 684.32 64.99 15.63 3.01 
2 Brzeszcze  E 3 165.70 1 611.20 1 554.50 1 165.30 40.30 39.90 
3 Budryk  E 4 232.86 224.83 4 008.03 1 031.94 37.76 33.82 
4 Bzie-Dębina 2 - Zachód  E 622.59 - 622.59 122.33 3.90 2.15 
5 Chudów-Paniowy 1  E 539.28 - 539.28 143.45 0.04 - 
6 Chwałowice 1  E 1 028.94 25.01 1 003.93 116.74 18.81 11.00 
7 Dębieńsko 1  R 5 794.00 - 5 794.00 604.00 - - 
8 Halemba  E 350.65 350.65 - 49.83 4.47 0.75 
9 Halemba II  E 1 338.72 - 1 338.72 197.81 9.60 3.01 

10 Jankowice  E 704.20 392.65 311.55 143.49 18.38 8.06 
11 Jas-Mos 1 E 114.49 33.56 80.93 2.27 6.31 - 
12 Knurów  E 1 461.51 - 1 461.51 221.78 9.20 0.53 
13 Krupiński  Z 2 834.97 1 901.31 933.66 733.12 1.62 11.69 
14 Łaziska  P 776.00 - 776.00 - - - 
15 Marcel 1 E 221.24 117.57 103.67 53.62 2.15 4.13 
16 Moszczenica  E 4.57 4.57 - - - 8.79 
17 Murcki  E 9 982.37 - 9 982.37 197.84 12.77 2.00 
18 Pawłowice 1  E 2 237.15 - 2 237.15 632.38 11.19 1.05 
19 Pniówek  E 4 194.80 794.97 3 399.83 384.09 64.20 33.82 
20 Pokój  P 45.23 p - p 45.23 p - - - 
21 Rydułtowy 1 E 508.34 106.22 402.12 182.87 13.14 6.06 
22 Silesia  E 958.82 18.91 939.91 495.96 13.02 16.46 
23 Sośnica  E 2 797.36 486.83 2 310.53 954.61 33.09 18.30 
24 Staszic  E 745.58 632.03 113.55 315.16 14.18 15.84 
25 Szczygłowice  E 5 236.54 159.33 5 077.21 184.66 57.02 56.42 
26 Śmiłowice  E 2 198.79 - 2 198.79 121.72 0.19 - 
27 Wesoła  E 6 312.44 477.83 5 834.61 424.23 36.01 22.58 

28 Wieczorek  T 
64.76 

366.89 p 
- 

- p 
64.76 

366.89 p 
- - - 

29 Zabrze-Bielszowice  E 1 524.53 292.24 1 232.29 335.40 11.96 0.56 
30 Ziemowit  P 5 369.73 - 5 369.73 1 879.40 - - 
31 Zofiówka  E 2 021.70 461.77 1 559.93 297.03 16.58 10.03 

w tym: 
poza obszarami eksploatacji złóż 
węgla kamiennego: 

złóż: 23 

 18 612.42 6.03 18 606.39 104.79 0.02 - 

1 Anna  R 41.92 6.03 35.89 - - - 
2 Anna 1 Z - - - - - - 
3 Barbara-Chorzów 2  P 25.33 - 25.33 - - - 
4 Brzezinka - 2  P 453.96 - 453.96 - - - 
5 Brzezinka 3  P 134.05 - 134.05 - - - 
6 Bzie-Dębina  P 5 371.30 - 5 371.30 - - - 
7 Bzie-Dębina 1  R 398.38 - 398.38 - - - 
8 Bzie-Dębina 1 - Zachód  R 1 488.52 - 1 488.52 104.79 0.02 - 
9 Bzie-Dębina 2  P 645.72 - 645.72 - - - 

10 Dankowice 1 R 306.65 - 306.65 - - - 
11 Lędziny  R 79.52 - 79.52 - - - 
12 Makoszowy P 446.13 - 446.13 - - - 
13 Marcel M -  -  -  - - - 
14 Mikołów  R 221.37 - 221.37 - - - 
15 Morcinek  Z 286.29 - 286.29 - - - 
16 Morcinek 1  R 237.97 - 237.97 - - - 
17 Rydułtowy M - - - - - - 
18 Studzienice 1  P 1 765.53 - 1 765.53 - - - 
19 Śląsk-Pole Panewnickie P 231.10 - 231.10 - - - 
20 Warszowice-Pawłowice Płn.  P 3 820.64 - 3 820.64 - - - 
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Lp. Nazwa złoża 
Stan 
zag. 
złoża 

Zasoby wydobywalne 
bilansowe / pozabilansowe p 

Zasoby 
przemy-
słowe 

Emisja z 
wentylacją 

Wydobycie 
(odmetano- 

wanie) Razem A+B C 
21 Żory  P 1 319.54 - 1 319.54 - - - 
22 Żory-Suszec 1  P 35.53 - 35.53 - - - 
23 Żory-Warszowice  P 1 302.97 - 1 302.97 - - - 

w tym:  
złoża metanu jako kopaliny 
głównej w złożu:   

złóż: 11 

 19 533.06 
8 999.33 p 

513.58 
95.10 p 

19 019.48 
8 904.23 p 

192.09 - 5.13 

1 Halemba II  R 1 216.00 - 1 216.00 - - - 

2 Jankowice-Wschód  T 
13.47 
9.82 p 

- 
- p 

13.47 
9.82 p 

13.45 - - 

3 Kaczyce I  E 36.41 - 36.41 3.76 - 1.25 

4 Lędziny  R 
5 856.71 

1 192.80 p 
- 

- p 
5 856.71 

1 192.80 p 
- - - 

5 Mszana  P 57.04 - 57.04 52.96 - - 

6 Murcki (głębokie)  P 
6 568.50 

6 306.50 p 
- 

- p 
6 568.50 

6 306.50 p 
- - - 

7 Paniowy-Mikołów-Panewniki  P 
1 394.40 

1 012.30 p 
- 

- p 
1 394.40 

1 012.30 p 
- - - 

8 Silesia Głęboka  Z 
2 791.15 
467.73 p 

513.58 
95.10 p 

2 277.57 
372.63 p 

- - - 

9 Wilchwy  P 
57.17 

10.18 p 
- 

- p 
57.17 

10.18 p 
51.56 - - 

10 Zebrzydowice  P 1 424.75 - 1 424.75 - - - 
11 Żory 1  E 117.10 - 117.10 70.36 - 3.88 

Skróty literowe stanu zagospodarowania zasobów w wykazach złóż oznaczają: 
B - dla kopalin stałych - kopalnia w budowie, a dla ropy i gazu - przygotowane do wydobycia lub 

eksploatacja próbna 
E - złoże eksploatowane 
G - podziemny magazyn gazu (PMG) 
M - złoże skreślone z bilansu zasobów w roku sprawozdawczym 
P - złoże o zasobach rozpoznanych wstępnie (w kat. C2+D, a dla ropy i gazu – w kat. C) 
R - złoże o zasobach rozpoznanych szczegółowo (w kat. A+B+C1, a dla ropy i gazu – w kat. A+B) 
Z - złoże, z którego wydobycie zostało zaniechane 
T - złoże zagospodarowane, eksploatowane okresowo 
K - zmiana rodzaju kopaliny w złożu 


